
Liste provisoire des supports stagiaires (certifiés et agrégés) - 15/07/2020 Académie de Créteil 

Division des établissements

Département de l'organisation scolaire 

libellé long disc/spé
Code 

disc/spé
Département RNE Sigle Nom établissement Commune

FSTG 

(berceau 

temps plein)

PSTG 

(berceau mi-

temps)

ALLEMAND L0421 77 0770920G LPO LY LA FAYETTE CHAMPAGNE SUR SEINE 1

0770927P LG INTERNATIONAL FRANCOIS 1ER FONTAINEBLEAU 1

0771068T CLG ROSA BONHEUR LE CHATELET EN BRIE 1

0771763Y LGT CHARLES LE CHAUVE ROISSY EN BRIE 1

0772713F CLG JACQUELINE DE ROMILLY MAGNY LE HONGRE 1

93 0930629D CLG JEAN-BAPTISTE COROT LE RAINCY 1

0931191P CLG ROMAIN ROLLAND TREMBLAY EN FRANCE 1

0932334G CLG LUCIE AUBRAC VILLETANEUSE 1

94 0940119U LPO PAUL DOUMER LE PERREUX SUR MARNE 1

0940552P CLG LE PARC ST MAUR DES FOSSES 1

0940585A LPO LY FRANCOIS MANSART VARENNE ST HILAIRE CEDEX 1

0941024C CLG JULES FERRY MAISONS ALFORT 1

0941233E CLG ALBERT CAMUS THIAIS 1

0941974K LPO ROBERT SCHUMAN CHARENTON LE PONT 1

ANGLAIS L0422 77 0770013W CLG CAMILLE COROT CHELLES CEDEX 1

0770019C CLG ROBERT DOISNEAU DAMMARIE LES LYS CEDEX 1

0770924L LPO DE COULOMMIERS COULOMMIERS CEDEX 1

0770926N LGT FRANCOIS COUPERIN FONTAINEBLEAU CEDEX 1

0770927P LG INTERNATIONAL FRANCOIS 1ER FONTAINEBLEAU 1

0770928R CLG INTERNATIONAL FONTAINEBLEAU 1

0770933W LGT JACQUES AMYOT MELUN 1

0770934X LPO LY LEONARD DE VINCI MELUN CEDEX 1

0770942F LPO THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVINS 1

0771027Y LPO LY FREDERIC JOLIOT CURIE DAMMARIE LES LYS CEDEX 1

0771517F CLG FRANCOIS VILLON ST FARGEAU PONTHIERRY 1

0771619S CLG CHARLES PEGUY VERNEUIL L ETANG 1

0771620T CLG NICOLAS FOUQUET MORMANT 1

0771657H CLG ANCEAU DE GARLANDE ROISSY EN BRIE 1

0771663P LGT GEORGE SAND LE MEE SUR SEINE 1

0771667U CLG MON PLAISIR CRECY LA CHAPELLE 1

0771763Y LGT CHARLES LE CHAUVE ROISSY EN BRIE 1

0771766B CLG BEAU SOLEIL CHELLES CEDEX 1

0771841H CLG LE LUZARD NOISIEL 1

0772223Y LPO RENE DESCARTES CHAMPS SUR MARNE 1

0772227C CLG STEPHANE MALLARME FONTENAY TRESIGNY 1

0772228D LPO LY CHARLES DE GAULLE LONGPERRIER 1

0772229E LGT JEAN VILAR MEAUX 1

0772243V LGT CAMILLE CLAUDEL PONTAULT-COMBAULT CEDEX 1

0772293Z CLG MARIE LAURENCIN OZOIR LA FERRIERE 1

0772294A LGT EMILY BRONTE LOGNES 1

0772295B LPO LA TOUR DES DAMES ROZAY EN BRIE 1

0772296C LPO DE LA MARE CARREE MOISSY CRAMAYEL CEDEX 1
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0772330P CLG PABLO PICASSO CHAMPS SUR MARNE 1

0772332S LPO SONIA DELAUNAY CESSON 1

0772342C LPO CLEMENT ADER TOURNAN EN BRIE 1

0772396L CLG MARIA CALLAS COURTRY 1

0772688D LPO EMILIE DU CHATELET SERRIS 1

93 0930043S CLG JEAN DE BEAUMONT VILLEMOMBLE 1

0930117X LGT LE CORBUSIER AUBERVILLIERS CEDEX 2

0930118Y LGT JEAN RENOIR BONDY CEDEX 1

0930119Z LPO EUGENE DELACROIX DRANCY 1

0930124E LGT MARCELIN BERTHELOT PANTIN 1

0930126G LPO AUGUSTE BLANQUI ST OUEN CEDEX 1

0930127H LGT GEORGES CLEMENCEAU VILLEMOMBLE 2

0930611J CLG NELSON MANDELA LE BLANC-MESNIL 1

0930619T CLG EDOUARD HERRIOT LIVRY GARGAN 1

0930629D CLG JEAN-BAPTISTE COROT LE RAINCY 1

0930833A LPO JEAN ZAY AULNAY SOUS BOIS CEDEX 2

0930883E CLG SAINT EXUPERY NOISY LE GRAND 1

0931185H CLG GABRIEL PERI AUBERVILLIERS 1

0931200Z CLG PIERRE SEMARD DRANCY 1

0931204D CLG MARCEL CACHIN LE BLANC MESNIL 1

0931223Z CLG GUSTAVE COURBET PIERREFITTE SUR SEINE 1

0931226C CLG PABLO NERUDA STAINS 1

0931272C LGT GUSTAVE EIFFEL GAGNY 1

0931430Z LGT JACQUES BREL LA COURNEUVE 1

0931439J CLG MARIE CURIE LES LILAS 1

0931565W LGT FLORA TRISTAN NOISY LE GRAND CEDEX 1

0931584S LPO JEAN ROSTAND VILLEPINTE 1

0931585T LGT ANDRE BOULLOCHE LIVRY GARGAN 1

0931613Y LGT LOUISE MICHEL BOBIGNY 2

0931711E CLG JEAN RENOIR BONDY CEDEX 1

0931978V CLG VICTOR HUGO NOISY LE GRAND 1

0932030B LPO LY MAURICE UTRILLO STAINS 1

0932031C LGT CHARLES DE GAULLE ROSNY SOUS BOIS 1

0932034F LGT WOLFGANG AMADEUS MOZART LE BLANC MESNIL CEDEX 1

0932119Y LPO LY EUGENE HENAFF BAGNOLET 1

0932260B LPO GEORGES BRASSENS VILLEPINTE 1

0932454M CLG LUCIE AUBRAC LIVRY GARGAN 1

0932577W LGT DU BOURGET LE BOURGET 1

0932580Z CLG JACQUELINE DE ROMILLY LE BLANC MESNIL 1

0932582B CLG DORA MAAR ST DENIS 1

0932638M LPO INTERNATIONAL NOISY LE GRAND 1

0932695Z CLG GERMAINE TILLION LIVRY GARGAN 1
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94 0940006W CLG ALBERT SCHWEITZER CRETEIL 1

0940090M CLG PAUL VALERY THIAIS 1

0940101Z CLG ANTOINE DE SAINT EXUPERY FRESNES 1

0940115P LG ROMAIN ROLLAND IVRY SUR SEINE 1

0940116R LGT EUGENE DELACROIX MAISONS ALFORT CEDEX 1

0940117S LG EDOUARD BRANLY NOGENT SUR MARNE 1

0940119U LPO PAUL DOUMER LE PERREUX SUR MARNE 1

0940120V LGT MARCELIN BERTHELOT ST MAUR DES FOSSES 1

0940123Y LGT GUILLAUME APOLLINAIRE THIAIS 1

0940124Z LGT HECTOR BERLIOZ VINCENNES CEDEX 1

0940129E LPO LY JEAN MACE VITRY SUR SEINE CEDEX 1

0940552P CLG LE PARC ST MAUR DES FOSSES 1

0940575P CLG PAUL KLEE THIAIS 1

0940580V LPO DE CACHAN CACHAN 2

0940585A LPO LY FRANCOIS MANSART VARENNE ST HILAIRE CEDEX 2

0940742W LPO GUILLAUME BUDE LIMEIL BREVANNES CEDEX 1

0940743X LPO GEORGES BRASSENS VILLENEUVE LE ROI 1

0940790Y CLG JACQUES OFFENBACH ST MANDE CEDEX 1

0940793B CLG ANTOINE DE SAINT-EXUPERY VINCENNES 1

0941014S CLG HENRI CAHN BRY SUR MARNE 1

0941021Z CLG PAUL LANGEVIN ALFORTVILLE 1

0941046B CLG EDOUARD HERRIOT MAISONS ALFORT 1

0941090Z CLG VICTOR DURUY FONTENAY SOUS BOIS 1

0941093C CLG CAMILLE PISSARRO SAINT-MAUR-DES-FOSSES 1

0941299B CLG PAUL VAILLANT-COUTURIER CHAMPIGNY SUR MARNE 1

0941301D LPO FREDERIC MISTRAL FRESNES 1

0941348E CLG MOLIERE CHENNEVIERES SUR MARNE 1

0941351H CLG LOUIS ISSAURAT CRETEIL 1

0941413A LPO LEON BLUM CRETEIL 1

0941603G CLG JANUSZ KORCZAK LIMEIL BREVANNES CEDEX 1

0941930M LPO JOHANNES GUTENBERG CRETEIL 1

0941951K LPO LY MARX DORMOY CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX 1

0942434K CLG JOSETTE ET MAURICE AUDIN VITRY SUR SEINE 1

ARABE L0423 93 0930117X LGT LE CORBUSIER AUBERVILLIERS CEDEX 1

0930125F LPO PAUL ELUARD ST DENIS 1

0932121A LPO LY SUGER ST DENIS 1

ARTS PLASTIQUES L1800 77 0770051M CLG JEAN-BAPTISTE VERMAY TOURNAN EN BRIE 1

0771175J CLG CONDORCET PONTAULT-COMBAULT 1

0771339M CLG PIERRE BROSSOLETTE MELUN CEDEX 1

0771342R CLG FERNAND GREGH CHAMPAGNE SUR SEINE 1

0771563F CLG EUGENE DELACROIX ROISSY EN BRIE 1

0772573D CLG ERIK SATIE MITRY-MORY 1

3



Liste provisoire des supports stagiaires (certifiés et agrégés) - 15/07/2020 Académie de Créteil 

Division des établissements

Département de l'organisation scolaire 

libellé long disc/spé
Code 

disc/spé
Département RNE Sigle Nom établissement Commune

FSTG 

(berceau 

temps plein)

PSTG 

(berceau mi-

temps)

93 0930623X CLG JEAN MOULIN NEUILLY PLAISANCE 1

0931145P CLG ROBESPIERRE EPINAY SUR SEINE CEDEX 1

0931196V CLG PIERRE SEMARD BOBIGNY 1

0931220W CLG TRAVAIL LANGEVIN BAGNOLET 1

0931224A CLG PABLO NERUDA PIERREFITTE SUR SEINE 1

0931713G CLG LAVOISIER PANTIN 1

0932038K CLG FRANCOISE DOLTO VILLEPINTE 1

0932454M CLG LUCIE AUBRAC LIVRY GARGAN 1

0932582B CLG DORA MAAR ST DENIS 1

0932725G CLG FRANCOISE HERITIER NOISY LE SEC 1

94 0940101Z CLG ANTOINE DE SAINT EXUPERY FRESNES 1

0941052H CLG FERNANDE FLAGON VALENTON 1

0941229A CLG JULES VALLES CHOISY LE ROI 1

0941411Y CLG LES PRUNAIS VILLIERS SUR MARNE 1

0941412Z CLG LA GUINETTE VILLECRESNES 1

0941596Z CLG NICOLAS DE STAEL MAISONS ALFORT 1

0941971G CLG DULCIE SEPTEMBER ARCUEIL 1

BIOCHIMIE-GENIE BIOLOGIQUE L7100 77 0772295B LPO LA TOUR DES DAMES ROZAY EN BRIE 1

93 0930125F LPO PAUL ELUARD ST DENIS 1

94 0941930M LPO JOHANNES GUTENBERG CRETEIL 1

0941972H LPO LY FERNAND LEGER IVRY SUR SEINE 1

BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENTL7200 77 0770924L LPO DE COULOMMIERS COULOMMIERS CEDEX 1

94 0940742W LPO GUILLAUME BUDE LIMEIL BREVANNES CEDEX 1

ECO ET GEST.OPTION COMM, ORG, GRHL8011 77 0770942F LPO THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVINS 1

0771663P LGT GEORGE SAND LE MEE SUR SEINE 1

93 0930117X LGT LE CORBUSIER AUBERVILLIERS CEDEX 1

0930125F LPO PAUL ELUARD ST DENIS 1

0931430Z LGT JACQUES BREL LA COURNEUVE 1

0932048W LPO BLAISE CENDRARS SEVRAN 1

94 0940114N LPO ANTOINE DE SAINT EXUPERY CRETEIL 1

ECO-GEST.OPTION COMPTABILITE ET FINANCEL8012 77 0770922J LGT GASTON BACHELARD CHELLES CEDEX 1

0770931U LGT PIERRE DE COUBERTIN MEAUX 1

0770940D LPO LY ETIENNE BEZOUT NEMOURS CEDEX 1

0771940R LPO GERARD DE NERVAL NOISIEL 1

93 0931584S LPO JEAN ROSTAND VILLEPINTE 1

0932048W LPO BLAISE CENDRARS SEVRAN 1

94 0941470M LGT LY SAMUEL DE CHAMPLAIN CHENNEVIERES SUR MARNE 1

ECO-GEST.OPTION CONCEPT ET GEST DES SIL8031 93 0930834B LGT VOILLAUME AULNAY SOUS BOIS CEDEX 1

0931613Y LGT LOUISE MICHEL BOBIGNY 1

ECO-GEST.OPTION MARKETING L8013 77 0770922J LGT GASTON BACHELARD CHELLES CEDEX 1

0770934X LPO LY LEONARD DE VINCI MELUN CEDEX 1

0772292Y LGT MARTIN LUTHER KING BUSSY ST GEORGES 1
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0772296C LPO DE LA MARE CARREE MOISSY CRAMAYEL CEDEX 1

93 0930121B LPO JEAN JAURES MONTREUIL CEDEX 1 1

0930126G LPO AUGUSTE BLANQUI ST OUEN CEDEX 1 1

0932121A LPO LY SUGER ST DENIS 1

94 0940123Y LGT GUILLAUME APOLLINAIRE THIAIS 1

0940580V LPO DE CACHAN CACHAN 1

0941951K LPO LY MARX DORMOY CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX 1

EDUCATION MUSICALE L1700 77 0770013W CLG CAMILLE COROT CHELLES CEDEX 1

0771177L CLG RENE GOSCINNY VAIRES SUR MARNE 1

0771339M CLG PIERRE BROSSOLETTE MELUN CEDEX 1

0771472G CLG LE MOULIN A VENT THORIGNY SUR MARNE 1

0771475K CLG LES AULNES COMBS LA VILLE 1

0772573D CLG ERIK SATIE MITRY-MORY 1

93 0930593P CLG SAINT EXUPERY ROSNY SOUS BOIS 1

0931145P CLG ROBESPIERRE EPINAY SUR SEINE CEDEX 1

0931185H CLG GABRIEL PERI AUBERVILLIERS 1

0932310F CLG CHRISTINE DE PISAN AULNAY SOUS BOIS 1

0932454M CLG LUCIE AUBRAC LIVRY GARGAN 1

0932578X CLG SIMONE VEIL AULNAY SOUS BOIS 1

0932696A CLG SOLVEIGH ANSPACH MONTREUIL 1

94 0940516A CLG FREDERIC ET IRENE JOLIOT CURIE FONTENAY SOUS BOIS 1

0941040V CLG EMILE ZOLA CHOISY LE ROI 1

0941052H CLG FERNANDE FLAGON VALENTON 1

0941093C CLG CAMILLE PISSARRO SAINT-MAUR-DES-FOSSES 1

0941971G CLG DULCIE SEPTEMBER ARCUEIL 1

EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVEL1900 77 0770010T CLG PIERRE ROUX CHATEAU LANDON 1

0770019C CLG ROBERT DOISNEAU DAMMARIE LES LYS CEDEX 1

0770027L CLG MARCEL RIVIERE LAGNY SUR MARNE CEDEX 1

0770032S CLG PARC FROT MEAUX CEDEX 1

0770920G SEP LYCEE LAFAYETTE CHAMPAGNE SUR SEINE 1

0770922J LGT GASTON BACHELARD CHELLES CEDEX 1

0770931U LGT PIERRE DE COUBERTIN MEAUX 1 1

0770933W LGT JACQUES AMYOT MELUN 1

0770934X SEP DU LYCEE LEONARD DE VINCI MELUN CEDEX 2

0770942F LPO THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVINS 2

0771027Y SEP DU LYCEE JOLIOT CURIE DAMMARIE LES LYS CEDEX 1

0771173G CLG HENRI IV MEAUX 1

0771336J SEP LYCEE PANNEVELLES PROVINS CEDEX 1

0771339M CLG PIERRE BROSSOLETTE MELUN CEDEX 1

0771361L CLG LOUIS BRAILLE ESBLY 1

0771419Z CLG JEAN MOULIN PONTAULT-COMBAULT CEDEX 1

0771420A CLG BEAUMARCHAIS MEAUX 1
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0771422C CLG DE LA VALLEE AVON CEDEX 1

0771512A LGT VAN DONGEN LAGNY SUR MARNE 1

0771656G CLG L'ARCHE GUEDON TORCY 1

0771663P LGT GEORGE SAND LE MEE SUR SEINE 1

0771768D CLG LES 4 ARPENTS LAGNY SUR MARNE 1

0771841H CLG LE LUZARD NOISIEL 1

0771880A LP CHARLES BAUDELAIRE MEAUX CEDEX 1

0772188K LGT PIERRE MENDES-FRANCE SAVIGNY LE TEMPLE 1

0772228D LPO LY CHARLES DE GAULLE LONGPERRIER 1

0772229E LGT JEAN VILAR MEAUX 2

0772244W LP LYC ANTONIN CAREME SAVIGNY LE TEMPLE 1

0772277G SEP LPO HENRI BECQUEREL NANGIS 1

0772294A LGT EMILY BRONTE LOGNES 1

0772310T SEP LYCEE SIMONE SIGNORET VAUX LE PENIL 1

0772332S SEP LYCEE SONIA DELAUNAY CESSON 1

0772413E CLG ANNE FRANK BUSSY ST GEORGES 1

0772685A LPO SAMUEL BECKETT LA FERTE SOUS JOUARRE 1

0772688D LPO EMILIE DU CHATELET SERRIS 1

0772867Y CLG COLONEL ARNAUD BELTRAME VULAINES SUR SEINE 1

93 0930116W LGT HENRI WALLON AUBERVILLIERS 1

0930118Y LGT JEAN RENOIR BONDY CEDEX 1

0930121B LPO JEAN JAURES MONTREUIL CEDEX 1

0930123D LGT OLYMPE DE GOUGES NOISY LE SEC 1

0930126G LPO AUGUSTE BLANQUI ST OUEN CEDEX 1

0930129K LP MADELEINE VIONNET BONDY 1

0930623X CLG JEAN MOULIN NEUILLY PLAISANCE 1

0930833A LPO JEAN ZAY AULNAY SOUS BOIS CEDEX 1

0930859D CLG GERARD PHILIPE AULNAY SOUS BOIS CEDEX 1

0930883E CLG SAINT EXUPERY NOISY LE GRAND 1

0931024H LP JEAN-PIERRE TIMBAUD AUBERVILLIERS 1

0931144N CLG MICHELET ST OUEN 1

0931145P CLG ROBESPIERRE EPINAY SUR SEINE CEDEX 1

0931149U CLG PIERRE RONSARD TREMBLAY EN FRANCE 1

0931151W CLG JEAN MOULIN MONTREUIL 1

0931189M CLG LE PARC AULNAY SOUS BOIS 1

0931202B CLG LIBERTE DRANCY 1

0931226C CLG PABLO NERUDA STAINS 1

0931228E CLG ALBERT CAMUS NEUILLY SUR MARNE CEDEX 1

0931485J CLG GEORGES BRAQUE NEUILLY SUR MARNE 1

0931565W LGT FLORA TRISTAN NOISY LE GRAND CEDEX 1

0931585T LGT ANDRE BOULLOCHE LIVRY GARGAN 1

0931610V CLG JACQUES PREVERT NOISY LE SEC 1
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0931613Y LGT LOUISE MICHEL BOBIGNY 1

0931713G CLG LAVOISIER PANTIN 1

0932119Y SEP LYCEE EUGENE HENAFF BAGNOLET 1

0932121A SEP LYCEE SUGER ST DENIS 1

0932282A SEP LYCEE LEO LAGRANGE BONDY 1

0932311G CLG THEODORE MONOD GAGNY 1

0932334G CLG LUCIE AUBRAC VILLETANEUSE 1

0932454M CLG LUCIE AUBRAC LIVRY GARGAN 1

0932577W LGT DU BOURGET LE BOURGET 1

0932580Z CLG JACQUELINE DE ROMILLY LE BLANC MESNIL 1

94 0940006W CLG ALBERT SCHWEITZER CRETEIL 1

0940022N CLG JEAN PERRIN LE KREMLIN BICETRE CEDEX 1

0940101Z CLG ANTOINE DE SAINT EXUPERY FRESNES 2

0940113M SEP LYCEE LANGEVIN WALLON CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX 1

0940114N SEP LYCEE SAINT EXUPERY CRETEIL CEDEX 1

0940115P LG ROMAIN ROLLAND IVRY SUR SEINE 2

0940119U LPO PAUL DOUMER LE PERREUX SUR MARNE 1

0940121W LGT D'ARSONVAL ST MAUR DES FOSSES CEDEX 1

0940124Z LGT HECTOR BERLIOZ VINCENNES CEDEX 1

0940137N LP LYC LA SOURCE NOGENT SUR MARNE 2

0940569H CLG PIERRE DE RONSARD ST MAUR DES FOSSES 1

0940585A LPO LY FRANCOIS MANSART VARENNE ST HILAIRE CEDEX 1

0940612E CLG AMEDEE DUNOIS BOISSY ST LEGER 1

0940743X LPO GEORGES BRASSENS VILLENEUVE LE ROI 1

SEP LYCEE GEORGES BRASSENS VILLENEUVE LE ROI 1

0940786U CLG LUCIE AUBRAC CHAMPIGNY SUR MARNE 1

0941017V CLG ANTOINE DE SAINT-EXUPERY ORMESSON SUR MARNE 1

0941037S CLG LOUIS PASTEUR VILLEJUIF 1

0941090Z CLG VICTOR DURUY FONTENAY SOUS BOIS 1

0941093C CLG CAMILLE PISSARRO SAINT-MAUR-DES-FOSSES 1

0941102M CLG CLEMENT GUYARD CRETEIL 1

0941234F CLG JULES FERRY VILLENEUVE LE ROI 1

0941412Z CLG LA GUINETTE VILLECRESNES 1

0941413A LPO LEON BLUM CRETEIL 1

0941470M LGT LY SAMUEL DE CHAMPLAIN CHENNEVIERES SUR MARNE 1 1

0941478W CLG BLAISE CENDRARS BOISSY ST LEGER 1

0941781A CLG HENRI WALLON IVRY SUR SEINE 1

0941918Z LPO CHRISTOPHE COLOMB SUCY EN BRIE 1

0941951K LPO LY MARX DORMOY CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX 2

0942127B CLG SIMONE DE BEAUVOIR CRETEIL 1

0942434K CLG JOSETTE ET MAURICE AUDIN VITRY SUR SEINE 1

ENSEIGNEMENTS ARTISTIQUES ET ARTS APPLIQL6500 93 0932116V LPO LY EUGENIE COTTON MONTREUIL 2
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94 0941294W LPO ADOLPHE CHERIOUX VITRY SUR SEINE CEDEX 2

ESPAGNOL L0426 77 0770051M CLG JEAN-BAPTISTE VERMAY TOURNAN EN BRIE 1

0770922J LGT GASTON BACHELARD CHELLES CEDEX 1 1

0770931U LGT PIERRE DE COUBERTIN MEAUX 1

0771173G CLG HENRI IV MEAUX 1

0771175J CLG CONDORCET PONTAULT-COMBAULT 1

0771177L CLG RENE GOSCINNY VAIRES SUR MARNE 1

0771336J LPO LY LES PANNEVELLES PROVINS CEDEX 1

0771512A LGT VAN DONGEN LAGNY SUR MARNE 1

0771663P LGT GEORGE SAND LE MEE SUR SEINE 1

0772191N CLG LA BOETIE MOISSY CRAMAYEL 1

0772223Y LPO RENE DESCARTES CHAMPS SUR MARNE 1

0772229E LGT JEAN VILAR MEAUX 1

0772230F LPO BLAISE PASCAL BRIE COMTE ROBERT CEDEX 1

0772294A LGT EMILY BRONTE LOGNES 1

0772296C LPO DE LA MARE CARREE MOISSY CRAMAYEL CEDEX 1

0772332S LPO SONIA DELAUNAY CESSON 1

0772342C LPO CLEMENT ADER TOURNAN EN BRIE 1

0772573D CLG ERIK SATIE MITRY-MORY 1

0772589W CLG MADELEINE RENAUD SERRIS 1

0772688D LPO EMILIE DU CHATELET SERRIS 1

0772714G CLG STEPHANE HESSEL ST GERMAIN SUR MORIN 1

0772819W CLG LUCIE AUBRAC MONTEVRAIN 1

93 0930117X LGT LE CORBUSIER AUBERVILLIERS CEDEX 1

0931192R CLG LES MOUSSEAUX VILLEPINTE 1

0931210K CLG MARCELIN BERTHELOT MONTREUIL CEDEX 1

0931227D CLG PASTEUR VILLEMOMBLE 1

0931272C LGT GUSTAVE EIFFEL GAGNY 1

0931584S LPO JEAN ROSTAND VILLEPINTE 1

0931585T LGT ANDRE BOULLOCHE LIVRY GARGAN 1

0932117W LPO LUCIE AUBRAC PANTIN 1

0932577W LGT DU BOURGET LE BOURGET 1

94 0940022N CLG JEAN PERRIN LE KREMLIN BICETRE CEDEX 1

0940038F CLG JEAN CHARCOT JOINVILLE LE PONT CEDEX 1

0940101Z CLG ANTOINE DE SAINT EXUPERY FRESNES 1

0940114N LPO ANTOINE DE SAINT EXUPERY CRETEIL 1

0940115P LG ROMAIN ROLLAND IVRY SUR SEINE 1

0940521F CLG LOUIS PASTEUR CRETEIL 1

0941018W LPO EDOUARD BRANLY CRETEIL 1

0941020Y CLG HENRI BARBUSSE ALFORTVILLE 1

0941021Z CLG PAUL LANGEVIN ALFORTVILLE 1

0941034N CLG JOSEPH LAKANAL VITRY SUR SEINE 1
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0941299B CLG PAUL VAILLANT-COUTURIER CHAMPIGNY SUR MARNE 1

0941412Z CLG LA GUINETTE VILLECRESNES 1

0941431V CLG HENRI-ROL-TANGUY CHAMPIGNY SUR MARNE 1

0941470M LGT LY SAMUEL DE CHAMPLAIN CHENNEVIERES SUR MARNE 1

0941599C CLG EDOUARD BRANLY NOGENT SUR MARNE 1

0941974K LPO ROBERT SCHUMAN CHARENTON LE PONT 1

HISTOIRE GEOGRAPHIE L1000 77 0770024H CLG LA ROCHEFOUCAULD LA FERTE SOUS JOUARRE CEDX 1

0770053P CLG ELSA TRIOLET VARENNES SUR SEINE 1

0770922J LGT GASTON BACHELARD CHELLES CEDEX 1

0770926N LGT FRANCOIS COUPERIN FONTAINEBLEAU CEDEX 1

0770927P LG INTERNATIONAL FRANCOIS 1ER FONTAINEBLEAU 1

0770930T LGT HENRI MOISSAN MEAUX 1

0770931U LGT PIERRE DE COUBERTIN MEAUX 1

0770933W LGT JACQUES AMYOT MELUN 1

0770942F LPO THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVINS 1

0771175J CLG CONDORCET PONTAULT-COMBAULT 1

0771177L CLG RENE GOSCINNY VAIRES SUR MARNE 1

0771337K CLG ELSA TRIOLET LE MEE SUR SEINE 1

0771422C CLG DE LA VALLEE AVON CEDEX 1

0771471F CLG PIERRE WECZERKA CHELLES 1

0771475K CLG LES AULNES COMBS LA VILLE 1

0771519H CLG LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 1

0771615M CLG GEORGES BRASSENS ST MARD 1

0771657H CLG ANCEAU DE GARLANDE ROISSY EN BRIE 1

0771661M CLG JEAN CAMPIN LA FERTE GAUCHER 1

0771766B CLG BEAU SOLEIL CHELLES CEDEX 1

0771996B LPO HONORE DE BALZAC MITRY-MORY 1

0772056S CLG JEAN DE LA FONTAINE LE MEE SUR SEINE 1

0772120L LGT JEAN MOULIN TORCY CEDEX 1

0772127U LGT GALILEE COMBS LA VILLE CEDEX 1

0772189L CLG HUTINEL GRETZ ARMAINVILLIERS 1

0772190M CLG DE L'EUROPE DAMMARTIN EN GOELE 1

0772223Y LPO RENE DESCARTES CHAMPS SUR MARNE 1

0772228D LPO LY CHARLES DE GAULLE LONGPERRIER 1

0772248A CLG GEORGE SAND CREGY LES MEAUX 1

0772482E CLG VICTOR SCHOELCHER TORCY 1

0772548B CLG LES BLES D'OR BAILLY ROMAINVILLIERS 1

0772685A LPO SAMUEL BECKETT LA FERTE SOUS JOUARRE 1

0772688D LPO EMILIE DU CHATELET SERRIS 2

93 0930043S CLG JEAN DE BEAUMONT VILLEMOMBLE 1

0930117X LGT LE CORBUSIER AUBERVILLIERS CEDEX 1

0930119Z LPO EUGENE DELACROIX DRANCY 1
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0930122C LGT LY CONDORCET MONTREUIL CEDEX 1

0930124E LGT MARCELIN BERTHELOT PANTIN 1

0930586G CLG ALBERT CAMUS ROSNY SOUS BOIS 2

0930593P CLG SAINT EXUPERY ROSNY SOUS BOIS 1

0930611J CLG NELSON MANDELA LE BLANC-MESNIL 1 1

0930619T CLG EDOUARD HERRIOT LIVRY GARGAN 1

0930620U CLG LEON JOUHAUX LIVRY GARGAN 1

0930830X LGT ALBERT SCHWEITZER LE RAINCY 1

0930833A LPO JEAN ZAY AULNAY SOUS BOIS CEDEX 1

0930883E CLG SAINT EXUPERY NOISY LE GRAND 1

0930900Y CLG JEAN-PIERRE TIMBAUD BOBIGNY 1

0931149U CLG PIERRE RONSARD TREMBLAY EN FRANCE 1

0931181D CLG GEORGES POLITZER BAGNOLET 1

0931185H CLG GABRIEL PERI AUBERVILLIERS 1

0931192R CLG LES MOUSSEAUX VILLEPINTE 1

0931196V CLG PIERRE SEMARD BOBIGNY 1

0931200Z CLG PIERRE SEMARD DRANCY 1

0931226C CLG PABLO NERUDA STAINS 1

0931227D CLG PASTEUR VILLEMOMBLE 1

0931230G CLG ELSA TRIOLET ST DENIS 1

0931584S LPO JEAN ROSTAND VILLEPINTE 1

0931613Y LGT LOUISE MICHEL BOBIGNY 1

0931614Z CLG JACQUES PREVERT NOISY LE GRAND 1

0931711E CLG JEAN RENOIR BONDY CEDEX 1

0931712F CLG JEAN JAURES MONTREUIL CEDEX 1

0931723T CLG LANGEVIN WALLON ROSNY SOUS BOIS 1

0932073Y LPO PAUL ROBERT LES LILAS 1

0932121A LPO LY SUGER ST DENIS 1

0932262D CLG DE LA PLEIADE SEVRAN 1

0932580Z CLG JACQUELINE DE ROMILLY LE BLANC MESNIL 1

0932725G CLG FRANCOISE HERITIER NOISY LE SEC 1

94 0940006W CLG ALBERT SCHWEITZER CRETEIL 1

0940038F CLG JEAN CHARCOT JOINVILLE LE PONT CEDEX 1

0940116R LGT EUGENE DELACROIX MAISONS ALFORT CEDEX 1 1

0940117S LG EDOUARD BRANLY NOGENT SUR MARNE 1

0940119U LPO PAUL DOUMER LE PERREUX SUR MARNE 1

0940121W LGT D'ARSONVAL ST MAUR DES FOSSES CEDEX 1

0940123Y LGT GUILLAUME APOLLINAIRE THIAIS 1

0940124Z LGT HECTOR BERLIOZ VINCENNES CEDEX 1

0940129E LPO LY JEAN MACE VITRY SUR SEINE CEDEX 1

0940580V LPO DE CACHAN CACHAN 1

0940585A LPO LY FRANCOIS MANSART VARENNE ST HILAIRE CEDEX 1
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0940742W LPO GUILLAUME BUDE LIMEIL BREVANNES CEDEX 1

0940743X LPO GEORGES BRASSENS VILLENEUVE LE ROI 1

0940793B CLG ANTOINE DE SAINT-EXUPERY VINCENNES 1

0941014S CLG HENRI CAHN BRY SUR MARNE 1

0941034N CLG JOSEPH LAKANAL VITRY SUR SEINE 1

0941037S CLG LOUIS PASTEUR VILLEJUIF 1

0941103N CLG JEAN MACE VILLENEUVE LE ROI 1

0941299B CLG PAUL VAILLANT-COUTURIER CHAMPIGNY SUR MARNE 1

0941301D LPO FREDERIC MISTRAL FRESNES 1

0941351H CLG LOUIS ISSAURAT CRETEIL 2

0941411Y CLG LES PRUNAIS VILLIERS SUR MARNE 1

0941601E CLG ROMAIN ROLLAND IVRY SUR SEINE 1

0941602F CLG GEORGES BRASSENS VILLENEUVE LE ROI 1

0941930M LPO JOHANNES GUTENBERG CRETEIL 1

0941951K LPO LY MARX DORMOY CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX 1

0941974K LPO ROBERT SCHUMAN CHARENTON LE PONT 1

0942434K CLG JOSETTE ET MAURICE AUDIN VITRY SUR SEINE 1

HOTEL-REST OPTION SERV ET ACCUEILL8520 77 0771658J LPO LY DU GUE A TRESMES CONGIS SUR THEROUANNE 1

ITALIEN L0429 77 0772276F LPO LY JEHAN DE CHELLES CHELLES CEDEX 1

93 0932073Y LPO PAUL ROBERT LES LILAS 1

94 0940743X LPO GEORGES BRASSENS VILLENEUVE LE ROI 1

LETTRES CLASSIQUES L0201 94 0940038F CLG JEAN CHARCOT JOINVILLE LE PONT CEDEX 1

0941470M LGT LY SAMUEL DE CHAMPLAIN CHENNEVIERES SUR MARNE 1

LETTRES MODERNES L0202 77 0770027L CLG MARCEL RIVIERE LAGNY SUR MARNE CEDEX 1

0770032S CLG PARC FROT MEAUX CEDEX 1

0770040A CLG RENE BARTHELEMY NANGIS 1

0770051M CLG JEAN-BAPTISTE VERMAY TOURNAN EN BRIE 1

0770927P LG INTERNATIONAL FRANCOIS 1ER FONTAINEBLEAU 1

0770930T LGT HENRI MOISSAN MEAUX 1

0770931U LGT PIERRE DE COUBERTIN MEAUX 1

0770933W LGT JACQUES AMYOT MELUN 1

0770942F LPO THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVINS 1

0771027Y LPO LY FREDERIC JOLIOT CURIE DAMMARIE LES LYS CEDEX 1

0771175J CLG CONDORCET PONTAULT-COMBAULT 1

0771177L CLG RENE GOSCINNY VAIRES SUR MARNE 1

0771334G CLG GERARD PHILIPE OZOIR LA FERRIERE CEDEX 1

0771337K CLG ELSA TRIOLET LE MEE SUR SEINE 1

0771362M CLG CAMILLE SAINT SAENS LIZY SUR OURCQ 1

0771475K CLG LES AULNES COMBS LA VILLE 1

0771513B CLG HIPPOLYTE REMY COULOMMIERS CEDEX 1

0771514C CLG DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 1

0771517F CLG FRANCOIS VILLON ST FARGEAU PONTHIERRY 1
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0771518G CLG LOUIS ARMAND SAVIGNY LE TEMPLE 1

0771563F CLG EUGENE DELACROIX ROISSY EN BRIE 1

0771657H CLG ANCEAU DE GARLANDE ROISSY EN BRIE 1

0771663P LGT GEORGE SAND LE MEE SUR SEINE 1

0771759U CLG DE L'EUROPE CHELLES CEDEX 1

0771762X CLG JACQUES AMYOT MELUN CEDEX 1

0771763Y LGT CHARLES LE CHAUVE ROISSY EN BRIE 1

0771766B CLG BEAU SOLEIL CHELLES CEDEX 1

0771841H CLG LE LUZARD NOISIEL 1

0771959L CLG LES CITES UNIES COMBS LA VILLE 1

0772127U LGT GALILEE COMBS LA VILLE CEDEX 1

0772188K LGT PIERRE MENDES-FRANCE SAVIGNY LE TEMPLE 1

0772189L CLG HUTINEL GRETZ ARMAINVILLIERS 1

0772223Y LPO RENE DESCARTES CHAMPS SUR MARNE 1

0772294A LGT EMILY BRONTE LOGNES 1

0772296C LPO DE LA MARE CARREE MOISSY CRAMAYEL CEDEX 1

0772330P CLG PABLO PICASSO CHAMPS SUR MARNE 1

0772396L CLG MARIA CALLAS COURTRY 1

0772548B CLG LES BLES D'OR BAILLY ROMAINVILLIERS 1

0772688D LPO EMILIE DU CHATELET SERRIS 1

93 0930116W LGT HENRI WALLON AUBERVILLIERS 1

0930117X LGT LE CORBUSIER AUBERVILLIERS CEDEX 1

0930119Z LPO EUGENE DELACROIX DRANCY 1

0930123D LGT OLYMPE DE GOUGES NOISY LE SEC 1

0930124E LGT MARCELIN BERTHELOT PANTIN 1

0930126G LPO AUGUSTE BLANQUI ST OUEN CEDEX 1

0930127H LGT GEORGES CLEMENCEAU VILLEMOMBLE 1

0930586G CLG ALBERT CAMUS ROSNY SOUS BOIS 1

0930611J CLG NELSON MANDELA LE BLANC-MESNIL 1

0930619T CLG EDOUARD HERRIOT LIVRY GARGAN 1

0930834B LGT VOILLAUME AULNAY SOUS BOIS CEDEX 2

0930883E CLG SAINT EXUPERY NOISY LE GRAND 1

0931144N CLG MICHELET ST OUEN 1

0931189M CLG LE PARC AULNAY SOUS BOIS 1

0931200Z CLG PIERRE SEMARD DRANCY 1

0931202B CLG LIBERTE DRANCY 1

0931204D CLG MARCEL CACHIN LE BLANC MESNIL 1

0931207G CLG EVARISTE GALOIS EPINAY SUR SEINE 1

0931214P CLG CLOS SAINT VINCENT NOISY LE GRAND 1

0931224A CLG PABLO NERUDA PIERREFITTE SUR SEINE 1

0931433C CLG DESCARTES LE BLANC MESNIL 1

0931439J CLG MARIE CURIE LES LILAS 1
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0931584S LPO JEAN ROSTAND VILLEPINTE 1

0931585T LGT ANDRE BOULLOCHE LIVRY GARGAN 1

0931607S CLG JEAN JAURES VILLEPINTE 1

0931613Y LGT LOUISE MICHEL BOBIGNY 1

0931614Z CLG JACQUES PREVERT NOISY LE GRAND 1

0931707A CLG PABLO PICASSO MONTFERMEIL 1

0932031C LGT CHARLES DE GAULLE ROSNY SOUS BOIS 2

0932038K CLG FRANCOISE DOLTO VILLEPINTE 1

0932046U LPO LY LEONARD DE VINCI TREMBLAY EN FRANCE 1

0932119Y LPO LY EUGENE HENAFF BAGNOLET 1

0932301W CLG HENRI IV VAUJOURS 1

0932578X CLG SIMONE VEIL AULNAY SOUS BOIS 1

0932725G CLG FRANCOISE HERITIER NOISY LE SEC 1

94 0940115P LG ROMAIN ROLLAND IVRY SUR SEINE 1

0940116R LGT EUGENE DELACROIX MAISONS ALFORT CEDEX 1

0940119U LPO PAUL DOUMER LE PERREUX SUR MARNE 1

0940123Y LGT GUILLAUME APOLLINAIRE THIAIS 1

0940129E LPO LY JEAN MACE VITRY SUR SEINE CEDEX 1

0940551N CLG EUGENE CHEVREUL L'HAY LES ROSES CEDEX 1

0940575P CLG PAUL KLEE THIAIS 1

0940583Y CLG PIERRE DE RONSARD L'HAY LES ROSES CEDEX 1

0940625U CLG PIERRE ET MARIE CURIE VILLIERS SUR MARNE 1

0940743X LPO GEORGES BRASSENS VILLENEUVE LE ROI 1

0940748C CLG DU PARC SUCY EN BRIE CEDEX 1

0940749D CLG ROLAND GARROS VILLENEUVE ST GEORGES 1

0940793B CLG ANTOINE DE SAINT-EXUPERY VINCENNES 1

0941015T CLG WILLY RONIS CHAMPIGNY SUR MARNE 1

0941018W LPO EDOUARD BRANLY CRETEIL 1

0941021Z CLG PAUL LANGEVIN ALFORTVILLE 1

0941023B CLG CONDORCET MAISONS ALFORT 1

0941026E CLG MOLIERE IVRY SUR SEINE 1

0941040V CLG EMILE ZOLA CHOISY LE ROI 1

0941095E CLG PAUL ELUARD BONNEUIL SUR MARNE 1

0941100K CLG PAUL BERT CACHAN 1

0941294W LPO ADOLPHE CHERIOUX VITRY SUR SEINE CEDEX 2

0941474S LPO DARIUS MILHAUD LE KREMLIN BICETRE CEDEX 1

0941600D CLG LOUIS BLANC LA VARENNE ST HILAIRE 1

0941603G CLG JANUSZ KORCZAK LIMEIL BREVANNES CEDEX 1

0941781A CLG HENRI WALLON IVRY SUR SEINE 1

0941918Z LPO CHRISTOPHE COLOMB SUCY EN BRIE 1

0941972H LPO LY FERNAND LEGER IVRY SUR SEINE 1

0942187S CLG SIMONE VEIL MANDRES LES ROSES 1
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MATHEMATIQUES L1300 77 0770005M CLG JEAN JAURES BROU SUR CHANTEREINE 1

0770032S CLG PARC FROT MEAUX CEDEX 1

0770926N LGT FRANCOIS COUPERIN FONTAINEBLEAU CEDEX 1

0770930T LGT HENRI MOISSAN MEAUX 1

0770934X LPO LY LEONARD DE VINCI MELUN CEDEX 1

0770938B LPO LY ANDRE MALRAUX MONTEREAU-FAULT-YONNE 1

0771027Y LPO LY FREDERIC JOLIOT CURIE DAMMARIE LES LYS CEDEX 1

0771173G CLG HENRI IV MEAUX 1

0771178M CLG LA MARE AUX CHAMPS VAUX LE PENIL 1

0771336J LPO LY LES PANNEVELLES PROVINS CEDEX 1

0771365R CLG JEAN VILAR VERT ST DENIS 1

0771471F CLG PIERRE WECZERKA CHELLES 1

0771476L CLG GEORGES POLITZER DAMMARIE LES LYS 1

0771513B CLG HIPPOLYTE REMY COULOMMIERS CEDEX 1

0771514C CLG DES REMPARTS ROZAY EN BRIE 1

0771563F CLG EUGENE DELACROIX ROISSY EN BRIE 1

0771620T CLG NICOLAS FOUQUET MORMANT 1

0771621U CLG HONORE DE BALZAC NEMOURS CEDEX 1

0771663P LGT GEORGE SAND LE MEE SUR SEINE 1

0771762X CLG JACQUES AMYOT MELUN CEDEX 1

0771841H CLG LE LUZARD NOISIEL 1

0771878Y CLG JACQUES MONOD VILLEPARISIS 1

0772227C CLG STEPHANE MALLARME FONTENAY TRESIGNY 1

0772243V LGT CAMILLE CLAUDEL PONTAULT-COMBAULT CEDEX 1 1

0772292Y LGT MARTIN LUTHER KING BUSSY ST GEORGES 1

0772295B LPO LA TOUR DES DAMES ROZAY EN BRIE 1

0772330P CLG PABLO PICASSO CHAMPS SUR MARNE 1

0772713F CLG JACQUELINE DE ROMILLY MAGNY LE HONGRE 1

93 0930117X LGT LE CORBUSIER AUBERVILLIERS CEDEX 2

0930118Y LGT JEAN RENOIR BONDY CEDEX 1

0930122C LGT LY CONDORCET MONTREUIL CEDEX 1 1

0930125F LPO PAUL ELUARD ST DENIS 1

0930126G LPO AUGUSTE BLANQUI ST OUEN CEDEX 1 1

0930611J CLG NELSON MANDELA LE BLANC-MESNIL 1

0930834B LGT VOILLAUME AULNAY SOUS BOIS CEDEX 1

0930883E CLG SAINT EXUPERY NOISY LE GRAND 1

0930894S CLG HONORE DE BALZAC NEUILLY SUR MARNE 1

0930900Y CLG JEAN-PIERRE TIMBAUD BOBIGNY 1

0931181D CLG GEORGES POLITZER BAGNOLET 1

0931189M CLG LE PARC AULNAY SOUS BOIS 1

0931195U CLG AUGUSTE DELAUNE BOBIGNY 1

0931196V CLG PIERRE SEMARD BOBIGNY 1
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0931200Z CLG PIERRE SEMARD DRANCY 2

0931207G CLG EVARISTE GALOIS EPINAY SUR SEINE 1

0931213N CLG COLONEL FABIEN MONTREUIL 1

0931221X CLG LOUISE MICHEL CLICHY SOUS BOIS 1

0931223Z CLG GUSTAVE COURBET PIERREFITTE SUR SEINE 1

0931224A CLG PABLO NERUDA PIERREFITTE SUR SEINE 1

0931227D CLG PASTEUR VILLEMOMBLE 1

0931272C LGT GUSTAVE EIFFEL GAGNY 1

0931376R CLG JEAN-BAPTISTE CLEMENT DUGNY 1

0931430Z LGT JACQUES BREL LA COURNEUVE 1

0931433C CLG DESCARTES LE BLANC MESNIL 1

0931439J CLG MARIE CURIE LES LILAS 1

0931584S LPO JEAN ROSTAND VILLEPINTE 1

0931613Y LGT LOUISE MICHEL BOBIGNY 1

0931711E CLG JEAN RENOIR BONDY CEDEX 1

0931788N CLG HENRI SELLIER BONDY 1

0932120Z LPO HENRI SELLIER LIVRY GARGAN 1

0932229T LPO PAUL LE ROLLAND DRANCY 1

0932261C CLG JOSEPHINE BAKER ST OUEN 1

0932310F CLG CHRISTINE DE PISAN AULNAY SOUS BOIS 1

0932333F CLG FRANCOIS MITTERRAND NOISY LE GRAND 1

0932454M CLG LUCIE AUBRAC LIVRY GARGAN 1

0932577W LGT DU BOURGET LE BOURGET 1

0932578X CLG SIMONE VEIL AULNAY SOUS BOIS 1

0932581A CLG INTERNATIONAL NOISY LE GRAND 2

0932667U LPO ANGELA DAVIS ST DENIS 1

94 0940003T CLG AMEDEE LAPLACE CRETEIL 1

0940006W CLG ALBERT SCHWEITZER CRETEIL 1

0940022N CLG JEAN PERRIN LE KREMLIN BICETRE CEDEX 1

0940090M CLG PAUL VALERY THIAIS 1

0940101Z CLG ANTOINE DE SAINT EXUPERY FRESNES 1

0940114N LPO ANTOINE DE SAINT EXUPERY CRETEIL 1

0940115P LG ROMAIN ROLLAND IVRY SUR SEINE 1

0940116R LGT EUGENE DELACROIX MAISONS ALFORT CEDEX 1

0940117S LG EDOUARD BRANLY NOGENT SUR MARNE 1

0940122X LPO CONDORCET VARENNE ST HILAIRE CEDEX 1

0940129E LPO LY JEAN MACE VITRY SUR SEINE CEDEX 1

0940552P CLG LE PARC ST MAUR DES FOSSES 1

0940582X CLG JEAN CHARCOT FRESNES 1

0940617K CLG DU FORT SUCY EN BRIE 1

0940786U CLG LUCIE AUBRAC CHAMPIGNY SUR MARNE 1

0940791Z CLG PIERRE BROSSOLETTE VILLENEUVE ST GEORGES 1
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0941015T CLG WILLY RONIS CHAMPIGNY SUR MARNE 1

0941018W LPO EDOUARD BRANLY CRETEIL 1

0941038T CLG DU CENTRE AIME CESAIRE VILLEJUIF 1

0941040V CLG EMILE ZOLA CHOISY LE ROI 1

0941042X CLG DORVAL ORLY 1

0941046B CLG EDOUARD HERRIOT MAISONS ALFORT 1

0941100K CLG PAUL BERT CACHAN 1

0941412Z CLG LA GUINETTE VILLECRESNES 1

0941596Z CLG NICOLAS DE STAEL MAISONS ALFORT 1

0941601E CLG ROMAIN ROLLAND IVRY SUR SEINE 1

0941781A CLG HENRI WALLON IVRY SUR SEINE 1

0941782B CLG GEORGES BRASSENS SANTENY 1

0941783C CLG DANIEL FERY LIMEIL BREVANNES CEDEX 1

0941930M LPO JOHANNES GUTENBERG CRETEIL 1 1

0941951K LPO LY MARX DORMOY CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX 1

0942127B CLG SIMONE DE BEAUVOIR CRETEIL 1

0942434K CLG JOSETTE ET MAURICE AUDIN VITRY SUR SEINE 1

NEGOCIATION RELAT. CLIENT (EN T.S)L8017 77 0771171E SGT LP LOUIS LUMIERE CHELLES CEDEX 1

PHILOSOPHIE L0100 77 0770922J LGT GASTON BACHELARD CHELLES CEDEX 1

0770927P LG INTERNATIONAL FRANCOIS 1ER FONTAINEBLEAU 1

0772292Y LGT MARTIN LUTHER KING BUSSY ST GEORGES 1

0772294A LGT EMILY BRONTE LOGNES 1

0772310T LPO SIMONE SIGNORET VAUX LE PENIL 1

93 0930116W LGT HENRI WALLON AUBERVILLIERS 1

0930125F LPO PAUL ELUARD ST DENIS 1

0930833A LPO JEAN ZAY AULNAY SOUS BOIS CEDEX 1 1

0931272C LGT GUSTAVE EIFFEL GAGNY 1

0931430Z LGT JACQUES BREL LA COURNEUVE 1

0931584S LPO JEAN ROSTAND VILLEPINTE 1

0932030B LPO LY MAURICE UTRILLO STAINS 1

0932031C LGT CHARLES DE GAULLE ROSNY SOUS BOIS 1

0932229T LPO PAUL LE ROLLAND DRANCY 1

0932638M LPO INTERNATIONAL NOISY LE GRAND 1

94 0940117S LG EDOUARD BRANLY NOGENT SUR MARNE 1

0940119U LPO PAUL DOUMER LE PERREUX SUR MARNE 1

0940742W LPO GUILLAUME BUDE LIMEIL BREVANNES CEDEX 1

0941413A LPO LEON BLUM CRETEIL 1

PORTUGAIS L0433 93 0932581A CLG INTERNATIONAL NOISY LE GRAND 1

SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERREL1600 77 0770922J LGT GASTON BACHELARD CHELLES CEDEX 1

0770930T LGT HENRI MOISSAN MEAUX 1

0770933W LGT JACQUES AMYOT MELUN 1

0770942F LPO THIBAUT DE CHAMPAGNE PROVINS 1
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0771027Y LPO LY FREDERIC JOLIOT CURIE DAMMARIE LES LYS CEDEX 1

0771331D CLG PAUL LANGEVIN MITRY-MORY 1

0771512A LGT VAN DONGEN LAGNY SUR MARNE 1

0771519H CLG LOUISE MICHEL FAREMOUTIERS 1

0771762X CLG JACQUES AMYOT MELUN CEDEX 1

0772230F LPO BLAISE PASCAL BRIE COMTE ROBERT CEDEX 1

0772413E CLG ANNE FRANK BUSSY ST GEORGES 1

0772713F CLG JACQUELINE DE ROMILLY MAGNY LE HONGRE 1

93 0930043S CLG JEAN DE BEAUMONT VILLEMOMBLE 1

0930121B LPO JEAN JAURES MONTREUIL CEDEX 1

0930122C LGT LY CONDORCET MONTREUIL CEDEX 1

0930125F LPO PAUL ELUARD ST DENIS 1

0932031C LGT CHARLES DE GAULLE ROSNY SOUS BOIS 1

0932073Y LPO PAUL ROBERT LES LILAS 1

0932310F CLG CHRISTINE DE PISAN AULNAY SOUS BOIS 1

0932577W LGT DU BOURGET LE BOURGET 1

94 0940117S LG EDOUARD BRANLY NOGENT SUR MARNE 1

0940551N CLG EUGENE CHEVREUL L'HAY LES ROSES CEDEX 1

0940742W LPO GUILLAUME BUDE LIMEIL BREVANNES CEDEX 1

0941034N CLG JOSEPH LAKANAL VITRY SUR SEINE 1

0941046B CLG EDOUARD HERRIOT MAISONS ALFORT 1

0941052H CLG FERNANDE FLAGON VALENTON 1

0941229A CLG JULES VALLES CHOISY LE ROI 1

0941294W LPO ADOLPHE CHERIOUX VITRY SUR SEINE CEDEX 1

0941301D LPO FREDERIC MISTRAL FRESNES 1

0941601E CLG ROMAIN ROLLAND IVRY SUR SEINE 1

0941603G CLG JANUSZ KORCZAK LIMEIL BREVANNES CEDEX 1

0941918Z LPO CHRISTOPHE COLOMB SUCY EN BRIE 1

0941951K LPO LY MARX DORMOY CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX 1

SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALESL1100 77 0770922J LGT GASTON BACHELARD CHELLES CEDEX 1

0770927P LG INTERNATIONAL FRANCOIS 1ER FONTAINEBLEAU 1

0770938B LPO LY ANDRE MALRAUX MONTEREAU-FAULT-YONNE 1

0771663P LGT GEORGE SAND LE MEE SUR SEINE 1

0772296C LPO DE LA MARE CARREE MOISSY CRAMAYEL CEDEX 1

0772688D LPO EMILIE DU CHATELET SERRIS 1

93 0930116W LGT HENRI WALLON AUBERVILLIERS 1

0930119Z LPO EUGENE DELACROIX DRANCY 1

0930126G LPO AUGUSTE BLANQUI ST OUEN CEDEX 1

0931272C LGT GUSTAVE EIFFEL GAGNY 1

0931565W LGT FLORA TRISTAN NOISY LE GRAND CEDEX 1

0932030B LPO LY MAURICE UTRILLO STAINS 1

0932031C LGT CHARLES DE GAULLE ROSNY SOUS BOIS 1
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0932073Y LPO PAUL ROBERT LES LILAS 1

94 0940113M LPO LANGEVIN-WALLON CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX 1

0940129E LPO LY JEAN MACE VITRY SUR SEINE CEDEX 1

0940742W LPO GUILLAUME BUDE LIMEIL BREVANNES CEDEX 1

0941294W LPO ADOLPHE CHERIOUX VITRY SUR SEINE CEDEX 1

0941974K LPO ROBERT SCHUMAN CHARENTON LE PONT 1

SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALESL7300 77 0770918E LGT LY URUGUAY FRANCE AVON CEDEX 1 1

0770924L LPO DE COULOMMIERS COULOMMIERS CEDEX 1

0772276F LPO LY JEHAN DE CHELLES CHELLES CEDEX 1

93 0932267J LPO LY LIBERTE ROMAINVILLE 1

SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUESL1500 77 0770922J LGT GASTON BACHELARD CHELLES CEDEX 2

0770926N LGT FRANCOIS COUPERIN FONTAINEBLEAU CEDEX 1

0770933W LGT JACQUES AMYOT MELUN 1

0771336J LPO LY LES PANNEVELLES PROVINS CEDEX 1

0771424E CLG LUCIEN CEZARD FONTAINEBLEAU 1

0771511Z CLG ARMAND LANOUX CHAMPS SUR MARNE CEDEX 1

0771663P LGT GEORGE SAND LE MEE SUR SEINE 1

0772120L LGT JEAN MOULIN TORCY CEDEX 1

0772243V LGT CAMILLE CLAUDEL PONTAULT-COMBAULT CEDEX 1

0772330P CLG PABLO PICASSO CHAMPS SUR MARNE 1

0772688D LPO EMILIE DU CHATELET SERRIS 1

0772713F CLG JACQUELINE DE ROMILLY MAGNY LE HONGRE 1

93 0930121B LPO JEAN JAURES MONTREUIL CEDEX 1

0930834B LGT VOILLAUME AULNAY SOUS BOIS CEDEX 1

0930859D CLG GERARD PHILIPE AULNAY SOUS BOIS CEDEX 1

0931202B CLG LIBERTE DRANCY 1

0931489N CLG FEDERICO GARCIA LORCA ST DENIS 1

0931546A CLG JEAN JAURES MONTFERMEIL 1

0932026X LPO ALFRED NOBEL CLICHY SOUS BOIS 1

0932031C LGT CHARLES DE GAULLE ROSNY SOUS BOIS 1

0932034F LGT WOLFGANG AMADEUS MOZART LE BLANC MESNIL CEDEX 1

0932121A LPO LY SUGER ST DENIS 1

0932229T LPO PAUL LE ROLLAND DRANCY 1

0932454M CLG LUCIE AUBRAC LIVRY GARGAN 1

0932577W LGT DU BOURGET LE BOURGET 1

94 0940112L LPO LY LOUISE MICHEL CHAMPIGNY SUR MARNE CEDEX 1

0940119U LPO PAUL DOUMER LE PERREUX SUR MARNE 1

0940129E LPO LY JEAN MACE VITRY SUR SEINE CEDEX 1

0940581W CLG JEAN MOULIN CHEVILLY LARUE 1

0941229A CLG JULES VALLES CHOISY LE ROI 1

0941294W LPO ADOLPHE CHERIOUX VITRY SUR SEINE CEDEX 2

0941301D LPO FREDERIC MISTRAL FRESNES 1
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0941601E CLG ROMAIN ROLLAND IVRY SUR SEINE 1

0941603G CLG JANUSZ KORCZAK LIMEIL BREVANNES CEDEX 1

0941972H LPO LY FERNAND LEGER IVRY SUR SEINE 1

0942187S CLG SIMONE VEIL MANDRES LES ROSES 1

0942188T CLG FRANCOISE GIROUD VINCENNES 1

SII OPT INGENIERIE INFORMATIQUE L1413 93 0930834B LGT VOILLAUME AULNAY SOUS BOIS CEDEX 1

94 0940580V LPO DE CACHAN CACHAN 1

SII OPTION INGENIERIE MECANIQUE L1414 93 0932229T LPO PAUL LE ROLLAND DRANCY 1

TECHNOLOGIE L1400 93 0930586G CLG ALBERT CAMUS ROSNY SOUS BOIS 1

94 0940581W CLG JEAN MOULIN CHEVILLY LARUE 1

0942434K CLG JOSETTE ET MAURICE AUDIN VITRY SUR SEINE 1
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